militein,  Johanuem  dictum  de  Rosheim  et  Heilmannuin  presbyterum  de  Nördehngen  1 

nostros  iosolidum  conslituimus,  facimus  et  ordinamus  procuralorcs,  ita  quod  non  sit 

melior  condicio  occupautis,  et  ubi  unus  dimiserit,  alter  resumere  possil  ad  agendum, 

defendeudum,  repplicandum,  litera  coniestundum,  jurainenlum  calumpnie  et  allerius 

cujuslibet  sacramenlum  in  animas  noslras  preslandum,  ponendum  posicionibus  res- 

pondendum,  beneäcium  restitucionis  in  integrum  et  expensas  petendum  inter  locutorias  10 
et  diffinilivas  sentencias  audiendum,  appellandum,  eppellationem  seu  appellaliones 

prosequcndum,  appelaciones  petendum  et  omnia  alia  et  singula  faciendum,  que  veri 

procuratores  in  causis  facere  possunt  et  debent,  dantes  ipsis  et  cuilibet  eorum  inso- 

lidum  polestatem  et  tnandalum  speciale  aliuni  vel  alios  procuratorem  seu  proctiratores 

subslituendi,  substitulum  seu  subsütulos  revocandi,  quociens  ipsis  vel  alteri  ipsorum  " 

videbitur  expedire,  ralnm  et  gratum  babituri,  quidquid  iidem  prueuratores  vel  substi- 

tutus  aut  substituli  ab  eis  seu  altero  ipsorum  nomine  quo  supra  fecerint  aut  egerint 

in  premissis,  prominentes  insuper  judicalurn  solvi  pro  ipsis  stib  rerum  dicte  fabrice 

ypotheca.  Et  hoc  omnibus  quorum  in  leres  t  aut  intererit  sub  sigillo  nostre  civitatis 

predicle  presentibus  appeuso  duximus  intimaudum.  Actum  feria  sexla  post  Petri  et  i0 

Pauli  apostolorum  enno  domin i  1338. 

Str.  St.  A.  V.  D.  0.  A  UuL  6S.  er.  mb.  c.  »ig  pend.  (Stadtwgrt). 

84.  Rech  nung sablegmig  ßr  das  Frauenhaft  durch  Herrn  Heilmann. 

133S  Juli  s. 

Anno  domini  1338  f.  quarta  ante  Margarethe,  do  Rudolf  Judenbreier  meister  » 

waz,  do  rechen l  herr  Heilman  uf  unserre  frowe  buse,  als  zA  gegen  warenl  der  vor- 

genanlc  meister  herr  Berhtoll  Swarber,  herr  Götze  von  G rostein,  herr  Clawes  von 

Grostein,  Henselin  von  Schönnecke,  Johans  von  Rosheim,  Reinbolt  zürn  Trubel, 

Wilhelm  der  melzigere,  meister  Ger.  .  .  .,  Erwine,  meister  Erlewio,  meisler  Johans 

Wiutin,  Clawes  Snider,  Heintze  Gyre,  Krautze  Mölerer  und  Aulbrecht  Mülbuch.  Da  30 

het  der  vorgeuanle  herr  Heiluiann  ingcnoineu  und  empfangen  fünf  hundert  pfunde. 

57  pfunde  und  10  den. ;  die  het  er  wider  gerechent  und  blibet  schuldig  von  Pfen-